
D I V I S I Ó N

CUIDADO PERSONAL
CATÁLOGO
DE PRODUCTOS



ANTIBACTERIAL
V A R I E D A D

EXFOLIACIÓN TOTAL

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

Pastilla individual · 140g
3Pack de pastillas · 110g
4Pack de pastillas · 110g
6Pack de pastillas · 110g
10Pack de pastillas . 1000g
12Pack de pastillas . 1120g 

LECHE Y KARITÉ

C A T E G O R Í A

JABÓN DE TOCADOR

NATURAL CARE
CON PROBIÓTICOS

COLÁGENO

V A R I E D A D

PROBIÓTICOS

LECHE Y KARITÉ

MICELAR

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

Shower Gel · 500mL

aclientes@ilpsa.com 24200202

ÁCIDO HIALURÓNICO

COCO

FRESCURA DEL CAMPO

SHOWER GEL PARA CUERPO

ALOE Y PEPINO



CREMA DE MANOS Y CUERPO

Presentación · 120 ml
Presentación · 250 ml
Presentación · 400 ml
Presentación . 1000 ml 

ANTIBACTERIAL
V A R I E D A D

Y HUMECTANTE

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

C A T E G O R Í A

aclientes@ilpsa.com 24200202

KARITÉ

ALOE Y PEPINO



Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

0325LJ01
72958
73443
73500
0325HD31
03257901
0325JK01
0325BT11
03258L31
03252W51
0325HD11
03257911
0325LJ11
0325JK21
03258KE1
03258L81
0325BT41
03252WB1
03258K91
0325HD51
03257941
0325JK3
0325LJ21
03258KD1
03258L91
03252WC1
03258KA1
0325HC01
03258KC1
03258K71
11254T01
11254U01
11254V01
6I25KU01
0125IW01
0825A001
0825A011
0825A021
0825A041
0825I111
0825I101
0825I141
0825KV11

JABÓN NEUTROSKIN ÁCIDO HIALURÓNICO 100G 
JABÓN NEUTROSKIN NATURAL CARE CON PROBIÓTICOS 110 G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN LECHE Y KARITE 110G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN EXFOLIACIÓN TOTAL ANTIBACTERIAL 110G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN COLÁGENO 110G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN COCO 110G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN FRESCURA DEL CAMPO 110G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN EXFOLIACIÓN TOTAL ANTIBACTERIAL 140G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN NATURAL CARE CON PROBIÓTICOS 140G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN CARE LECHE KARITÉ 140G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN COLÁGENO 140G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN COCO 140 G
JABÓN NEUTROSKIN ÁCIDO HIALURÓNICO 140G 
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN FRESCURA DEL CAMPO 140G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN SURTIDO 140G
JABÓN NEUTROSKIN PROBIOTICOS 300 G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN ANTIBACTERIAL 300G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN LECHE Y KARITÉ 300G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN SURTIDO 300G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN COLÁGENO 300G
JABÓN DE TOADOR NEUTROSKIN COCO 300G
JABÓN DE TOCAODR NEUTROSKIN FRESCUERA DEL CAMPO 300G
JABÓN NEUTROSKIN ÁCIDO HIALURÓNICO 300G 
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN SURTIDO 420G
JABÓN NEUTROSKIN PROBIÓTICOS  600 G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN LECHE Y KARITÉ 600G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN 6 PACK SURTIDO
JABÓN NEUTRO SKIN ONPACK 6JABONES + CREMA 120ML
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN SURTIDO10 PACK  1000G
JABÓN DE TOCADOR NEUTROSKIN SURTIDO 8 PACK 1,120G
GEL DE BAÑO NEUTROSKIN AGUA MICELAR 500
GEL DE BAÑO NEUTROSKIN PROBIÓTICOS 500 M
GEL DE BAÑO NEUTROSKIN COCOA BUTTER 500
GEL DE BAÑO NEUTROSKIN ALOE Y PEPINO
JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS NEUTROSKIN 250ML
CREMA NEUTROSKIN ANTIBACTERIAL 250 ML
CREMA NEUTROSKIN ANTIBACTERIAL 400 ML
CREMA NEUTROSKIN ANTIBACTERIAL 120 ML
CREMA NEUTROSKIN ANTIBACTERIAL 1000 ML
CREMA NEUTROSKIN KARITÉ 1000 M
CREMA NEUTROSKIN KARITÉ 250 ML
CREMA NEUTROSKIN KARITÉ 400 ML 
CREMA NEUTROSKIN ALOE Y PEPINO 400 ML 

CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ8
CJ8
CJ8
CJ8
CJ5
CJ8
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ20
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12

CÓDIGO
ACTUAL PRODUCTO/PESO

aclientes@ilpsa.com 24200202



CREMOSO

V A R I E D A D

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

100g
140g
300g
400g
420g
600g
800g
1200g
1680G

AVENA

C A T E G O R Í A

JABÓN DE TOCADOR

VITAMINA E

FRUTOS ROJOS

FRESH ENERGY

MENTA ALOE

aclientes@ilpsa.com 24200202

NARANJA 
Y JENGIBRE

Y YOGURT

LIMPIEZA
PURIFICANTE



Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

03011X31
03017671
03011Y61
03012P71
0301BS31
0301LH01
0301LG01
030176D1
03011YB1
03012PD1
03011X81
03015121
03019R51
0301BS11
0301LH11
0301LG11
0301MO01
03011X41
03017681
03011Y71
03012P81
0301BS41
03014351
0301LH21
0301LG21
03011X51
03017691
03011Y81
03012P91
03014341
0301BS61
0301LH31
0301LG31
03012PH1
03011YD1
030176G1
03011XB1
03015171
03014391
030176A1
03012PA1
030176F1
03012PG1
0301BS51
03011X91
03014381
03014361
03014371
0301MB11 

JABÓN DE TOCADOR DK12 YOGURT FRUTOS 100G
JABÓN DE TOCADOR DK12 AVENA 100G
JABÓN DE TOCADOR DK12 CREMOSO 100G
JABÓN DE TOCADOR DK12 FRESH ENERGY 100G
JABÓN DE TOCADOR DK12 ALOE Y MENTA 100G
JABÓN DE TOCADOR LIMPIEZA PURIFICANTE  100G
JABÓN DE TOCADOR NARANJA Y JENGIBRE  100G
JABÓN DE TOCADOR DK12 AVENA 140G
JABÓN DE TOCADOR DK12 CREMOSO 140G
JABÓN DE TOCADOR DK12 FRESH ENERGY 140G
JABÓN DE TOCADOR DK12 FRUTOS ROJOS & YOGURT 140G
JABÓN DE TOCADOR DK12 VITAMINA E 140G
JABÓN DE TOCADOR DK12 COCO 140G
JABÓN DE TOCADOR DK12 MENTA Y ALOE 140G
JABÓN DE TOCADOR LIMPIEZA PURIFICANTE  140G 
JABÓN DE TOCADOR NARANJA Y JENGIBRE  140G 
JABÓN DE TOCADOR DK12 CLASICO 200G
JABÓN DE TOCADOR DK12 FRUTOS ROJOS & YOGURT 300G
JABÓN DE TOCADOR DK12 AVENA 3PACK 300G
JABÓN DE TOCADOR DK12 CREMOSO 300G
JABÓN DE TOCADOR DK12 FRESH ENERGY 300G
JABÓN DE TOCADOR DK12 ALOE Y MENTA 300G
JABÓN DE TOCADOR DK12 SURTIDO 300G
JABÓN DE TOCADOR LIMPIEZA PURIFICANTE 300G
JABÓN DE TOCADOR NARANJA Y JENGIBRE 300G
JABÓN DE TOCADOR DK12 FRUTOS ROJOS & YOGURT 400 G
JABÓN DE TOCADOR DK12 AVENA 400G
JABÓN DE TOCADOR DK12 CREMOSO 400 G
JABÓN DE TOCADOR DK12 FRESH ENERGY 400G
JABÓN DE TOCADOR DK12 SURTIDO 400G
JABÓN DE TOCADOR DK12 MENTA Y ALOE 400G
JABÓN DE TOCADOR LIMPIEZA PURIFICANTE  400G
JABÓN DE TOCADOR NARANJA Y JENGIBRE  400G
JABON DE TOCADOR DK12 FRESH ENERGY 420G
JABÓN DE TOCADOR DK12 CREMOSO 420G
JABÓN DE TOCADOR DK12 AVENA 420G
JABÓN DE TOCADOR DK12 FRUTOS ROJOS  420G
JABÓN DE TOCADOR DK12 VITAMINA E  420G
JABÓN DE TOCADOR DK12 SURTIDO  420G 
JABÓN DE TOCADOR DK12 AVENA  600 G 
JABÓN DE TOCADOR DK12 FRESH ENERGY 600 G
JABÓN DE TOCADOR DK12 AVENA 800G
JABÓN DE TOCADOR DK12FRESH ENERGY  800G
JABÓN DE TOCADOR DK12 MENTA Y ALOE  800G
JABÓN DE TOCADOR DK12 FRUTOS ROJOS  800G
JABÓN DE TOCADOR DK12 SURTIDO  800G
JABÓN DE TOCADOR DK12 12PACK SURTIDO 1,200G 
JABÓN DE TOCADOR DK12 PACK SURTIDO 1,680G 
JABÓN DE TOCADOR DK12 PROTECCIÓN AVANZADA 140G  

CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ48
CJ48
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ48
CJ48
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ8
CJ8
CJ8
CJ8
CJ8
CJ8
CJ8
CJ6
CJ4
CJ48

CÓDIGO
ACTUAL PRODUCTO/PESO

aclientes@ilpsa.com 24200202



CREMA DE MANOS Y CUERPO

Presentación · 120 mL
Presentación · 500 mL

COLÁGENO Y FRUTOS ROJOS

ALOE VERA Y PEPINO

AVENA Y MIEL

VITAMINA E

V A R I E D A D

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

C A T E G O R Í A

aclientes@ilpsa.com 24200202

Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

08145301
97994
97995
97996
98237

CREMA HYPNOTIQUE COLÁGENO 120 ML
CREMA HYPNOTIQUE CARE VITAMINA E 500 ML
CREMA HYPNOTIQUE CARE ALOE VER 500 ML
CREMA HYPNOTIQUE CARE COLÁGENO 500 ML
CREMA HYPNOTIQUE CARE AVENA Y MIEL 500 ML

CJ16
CJ6
CJ6
CJ6
CJ6

CÓDIGO
ACTUAL PRODUCTO/PESO



PASSIONATE APPLE

V A R I E D A D

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

ORIGINAL

C A T E G O R Í A

CUIDADO PERSONAL

DARK VANILLA

aclientes@ilpsa.com 24200202

140 mL
240 mL
250 mL
350 mL
370 mL
500 mL

CHERRY POP

SECRET LOTUS



Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

08133621
08133721
08134P11
0813ME01
09133601
09133701
09134P01
0913MD01
1013BU01
98267
98277
98236
98276

CREMA AQUARIUS MANZANA (PASSIONATE APPLE) 250 ML
CREMA AQUARIUS DARK VANILLA 250 ML
CREMA AQUARIUS CHERRY 250 ML
CREMA AQUARIUS SECRET LOTUS 250 ML
BODY SPLASH AQUARIUS MANZANA (PASIONATE APPLE) 240 ML
BODY SPLASH AQUARIUS DARK VANILLA 240 ML
BODY SPLASH AQUARIUS CHERRY 240 ML
BODY SPLASH AQUARIUS SECRET LOTUS 240 ML
ESTUCHE AQUARIUS CREMA PERFUMADA Y BODY SPLASH
AQUARIUS CREMA ORIGINAL CON GLICERINA
BODY SPLASH AQUARIUS SWEET LOVE 240 ML
CREMA AQUARIUS CLÁSICA 370 ML
AGUA DE LAVANDA BY CALYPSO 500 ML

CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ6
CJ12
CJ12
CJ12
CJ24

CÓDIGO
ACTUAL PRODUCTO/PESO

aclientes@ilpsa.com 24200202



V A R I E D A D

Bote . 500ml
Doy pack . 1000ml
Pastilla individual · 140g
3Pack de pastillas · 300g
12Pack de pastillas · 1680g 

  KIWI

TORONJA & NARANJA

C A T E G O R Í A

JABÓN LÍQUIDO Y 
                  DE TOCADOR

CHERRY

FRUTOS ROJOS

FRUTOS ROJOS

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

aclientes@ilpsa.com 24200202

AVENA & LECHE

AVENA Y LECHE

CONCHA NÁCAR

OLIVA Y ALOE

ACEITE DE COCO



Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

23112
23144
0302JW01
0302LN01
0302JU11
0302JU01

JABÓN DE TOCADOR JABONITO DE FAMILIA FLORAL 280G
JABÓN DE TOCADOR JABONITO DE FAMILIA FRESH 280G
JABÓN DE TOCADOR JABONITO AVENA 280G
JABÓN DE TOCADOR JABONITO MANZANILLA 280G
JABÓN DE TOCADOR JABONITO MIEL 280G
JABÓN DE TOCADOR JABONITO MIEL 110G

CJ36
CJ36
CJ36
CJ36
CJ36
C96

CÓDIGO
ACTUAL PRODUCTO/PESO

aclientes@ilpsa.com 24200202



Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

01422S31
0142ES21
01422F51
0142EO11
0142KJ01
0142KI01
01422S41
0142ES31
01422F61
03422Z21
03424G21
03422721
0342W711
03424X01
03422Z53
03426603
03422753
03424X33
0342KB12
0342W733
03424X51
03422761
03426621
0342MA01
03424X41
0342BR31
0342BR22
03426612
0342BR11

JABÓN LÍQUIDO PLUS CREAM AVENA Y LECHE 500mL
JABÓN LÍQUIDO PLUS CREAM CHERRY 500ML
JABÓN LÍQUIDO PLUS CREAM TORONJA & NARANJA 500 ml
JABÓN LÍQUIDO PLUS CREAM KIWI 500ML
JABÓN LÍQUIDO PLUS CREAM FRUTOS ROJOS 500ML
JABÓN LÍQUIDO PLUS CREAM ACEITE DE COCO 500ML
JABÓN LÍQUIDO PLUS CREAM AVENA Y LECHE 1000mL
JABÓN LÍQUIDO PLUS CREAM CHERRY 1000ML
JABÓN LÍQUIDO PLUS CREAM TORONJA & NARANJA 1000 ml
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM ACEITE DE COCO 100 G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM FRUTOS ROJOS 100G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM CONCHA NACAR 100G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM AVENA Y ALMENDRAS 100 G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM  OLIVA Y ALOE 100G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM ACEITE DE COCO 140G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM FRUTOS ROJOS 140G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM CONCHA NÁCAR 140G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM ACEITE DE OLIVA Y ALOE 140G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM FRUTAS TROPICALES 140G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM AVENA Y LECHE 140G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM ACEITE DE OLIVA Y ALOE  200G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM CONCHA NÁCAR 420G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM FRUTOS ROJOS  420G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM AVENA Y LECHE   420G 
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM OLIVA Y ALOE  420G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM SURTIDO 840G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM SURTIDO 600G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM FRUTOS ROJOS 600G
JABÓN DE TOCADOR PLUS CREAM SURTIDO 12 PACK 1680G

CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ48
CJ60
CJ60
CJ60
CJ60
CJ60
CJ60
C48
CJ16
CJ16
CJ16
CJ16
CJ8
CJ8
CJ8
CJ4

CÓDIGO
ACTUAL PRODUCTO/PESO

aclientes@ilpsa.com 24200202



Almohada · 250 ml
Presentación · 450 ml
Presentación · 1000 ml
Pastilla individual . 110g
3pack . 280g

ORIGINAL

SILVER

V A R I E D A D

KIDS

MANZANA

C A T E G O R Í A

JABÓN LÍQUIDO
            Y TOCADOR

UVA

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

aclientes@ilpsa.com 24200202

Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

23123
23118
23114
23124
1024461
1024401
1024411

JABONITO LIQUIDO FLORAL 450 ML CJ 12
JABONITO LIQUIDO KIDS 450 ML CJA12
JABONITO LIQUIDO MANZANA 450 ML CJ12
JABONITO GALÓN FLORAL
JABÓN LÍQUIDO JABONITO FLORAL 1000 ML (ENVASE)
JABÓN LÍQUIDO JABONITO FLORAL 1000 ML (DOY PACK)
JABÓN LÍQUIDO JABONITO FLORAL 250 ML (ALMOHADA)

CJ12
CJ12
CJ12
CJ4
CJ12
CJ12
CJ24

CÓDIGO
ACTUAL PRODUCTO/PESO



Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

73405
73392
73447
01035K01
0103EU01
0103K501
0103K601
73452
73006
0103Z801
01035K11
01032QB1
01035K21
0103Z821
01032QD1
0103Z851
01035K41
73391
73442
0103ED01
01032QF1
01032Q41
0103Z831
0103JH01
73514

JABÓN LÍQUIDO OLIMPO ANTIBACTERIAL 460ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO AQUA ANTIBACTERIAL 460ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO CITRUS 460ML (LINEA)
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO CRYSTAL 460ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO 460ML SILVER
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO 460ML SANDIA
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO 460ML AVENA
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO PARA COCINA 460 ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO ANTIBACTERIAL 1000 ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO CITRUS 1000ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO CRYSTAL 1000ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO ANTIBACTERIAL 2200ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO CRYSTAL 2200ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO CITRUS 2200ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO ANTIBACTERIAL 2000 DOY PACK
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO CITRUS 2000 ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO CRYSTAL 2000 ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO 1 GALÓN
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO 1 GALÓN+JABON LIQ OLIMPO ORIG 460ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO ORIGINAL GALON + CITRUS 460 ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO 5LITROS
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO ANTIBACTERIAL 250 M
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO CITRUS 250 ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO PARADISE 250 ML
JABÓN LÍQUIDO OLIMPO 450ML DOY PACK

CJ24
CJ24
CJ24
CJ24
CJ24
CJ24
CJ24
CJ24
CJ12
CJ12
CJ12
CJ6
CJ6
CJ6
CJ6
CJ6
CJ6
CJ4
CJ4
CJ4
CJ4
CJ24
CJ24
CJ24
CJ24

CÓDIGO
ACTUAL PRODUCTO/PESO

aclientes@ilpsa.com 24200202



FRESA
V A R I E D A D

UVA

C A T E G O R Í A

JABÓN LÍQUIDO

CHICLE

V A R I E D A D

ORIGINAL

SANDÍA

C A T E G O R Í A

GEL DESINFECTANTE

aclientes@ilpsa.com 24200202



Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

73044
73404
0C03A301
0C03A321
0C03B901

DERMO GEL OLIMPO ANTIBACTERIAL 130 ML
DERMO GEL OLIMPO ANTIBACTERIAL 460ML
SPRAY PARA MANOS OLIMPO 240ML
SPRAY PARA MANOS OLIMPO 120ML
SPRAY PARA MANOS OLIMPO 120ML SANDIA

CJ27
CJ24
CJ12
CJ16
CJ16

CÓDIGO
ACTUAL PRODUCTO/PESO

aclientes@ilpsa.com 24200202



Almohada · 250 ml
Presentación · 460 ml
Presentación · 500 ml
Presentación · 1000 ml
Presentación · 2000 ml
Presentación · 2200 ml
Presentación · 3785 ml

ORIGINAL

SILVER

V A R I E D A D

CITRUS

AQUA

C A T E G O R Í A

JABÓN LÍQUIDO

CRYSTAL

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

aclientes@ilpsa.com 24200202

SANDÍA

AVENA



SHAMPOO PARA CABELLO

Presentación · 1000 mL
Presentación · 500 mL

SÁBILA

HERBAL

AGUACATE

MANZANILLA Y MIEL

V A R I E D A D

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

C A T E G O R Í A

aclientes@ilpsa.com 24200202

Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

38500
38501
38502
38503
38506
4060701
38507

SHAMPOO TAMY DE FAMILIA SABILA 500ML
SHAMPOO TAMY DE FAMILIA HERBAL 500ML
SHAMPOO TAMY DE FAMILIA AGUACATE 500ML
SHAMPOO TAMY DE FAMILIA  MANZANILLA 500ML
SHAMPOO TAMY DE FAMILIA SABILA 1,000ML
SHAMPOO TAMY DE FAMILIA AGUACATE 1,000ML C
SHAMPOO TAMY DE FAMILIA MANZANILLA 1,000ML

CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12

CÓDIGO
ACTUAL PRODUCTO/PESO



Presentación · 830 mL
Presentación · 1000 mL
Sachet · 20 mL

JALEA REAL

AGUACATE

ANTICASPA

CONTROL CAÍDA

NORMAL A SECO

EXTRA SECO

KERATINA

CALYPSO KIDS

V A R I E D A D

C A T E G O R Í A

SHAMPOO PARA CABELLO



Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

41110
41114
41109
41113
41111
41104
41103
41162
41171
41172
41164
40239
40240
40241
41121
4071101
4071401
4070901
04075N21

SHAMPOO CALYPSO EXTRA SECO 830ML 
SHAMPOO CALYPSO NORMAL A SECO 830ML 
SHAMPOO CALYPSO CONTROL CAIDA 830ML 
SHAMPOO CALYPSO 2EN1 RIZOS AVENTUREROS 830ML
SHAMPOO CALYPSO 2 EN 1 ANTICASPA 830ML
SHAMPOO CALYPSO 2 EN 1 KERATINA 830ML
SHAMPOO CALYPSO 2 EN 1 AGUACATE Y SABILA 830ML
SHAMPOO CALYPSO JALEA REAL 830ML
SHAMPOO CALYPSO 2 EN 1 KERATINA 1 LITRO
SHAMPOO CALYPSO JALEA REAL 1 LITRO
SHAMPOO CALYPSO  EXTRA SECO LITRO
SHAMPOO CALYPSO KIDS 3 EN 1 MANZANA VERDE
SHAMPOO CALYPSO KIDS 3 EN 1 FRESA CEREZA
SHAMPOO CALYPSO KIDS 3 EN 1 CHICLE
ACONDICIONADOR CALYPSO NATURAL
RISTRA SHAMPOO CALYPSO CONTROL CAIDA
RISTRA SHAMPOO CALYPSO ANTICASPA
RISTRA SHAMPOO CALYPSO EXTRA SECO
RISTRA SHAMPOO CALYPSO JALEA REAL

CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ12
CJ20
CJ20
CJ20
CJ20

CÓDIGO
ACTUAL PRODUCTO/PESO

aclientes@ilpsa.com 24200202



CONTROL CAíDA 

ÓLEOS NUTRITIVOS

REPARACIÓN NUTRITIVA

V A R I E D A D

C A T E G O R Í A

SHAMPOO PARA CABELLO

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

aclientes@ilpsa.com 24200202

Presentación · 400 mL
Presentación · 1000 mL
Sachet · 20 mL



Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

4611101
04612T01
04614H01
30611101
30612T01
30614H01
04612T22
4611111
04612T11

SHAMPOO ALAN KLIFF CONTROL CAIDA 400ml CJ x 12
SHAMPOO ALAN KLIFF REPARACIÓN 400ml CJ x 12
SHAMPOO ALAN KLIFF OLEOS 400ml CJ x 12
ACONDICIONADOR ALAN KLIFF CONTROL CAIDA 400ml CJ x 12
ACONDICIONADOR ALAN KLIFF REPARACIÓN 400ml CJ x 12
ACONDICIONADOR ALAN KLIFF OLEOS 400ml CJ x 12
SHAMPOO ALAN KLIFF REPARACIÓN 1000 ml CJ x 12
SHAMPOO ALAN KLIFF CONTROL CAIDA 20 ml CJ x 20
SHAMPOO ALAN KLIFF REPARACIÓN 20 ml CJ x 20

CJ12
CJ12
CJ12
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CJ12
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CÓDIGO
ACTUAL PRODUCTO/PESO
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